
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОЮIОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Порядок проведения правовой 

и антикоррупционной экспертизы проектов приказов и приказов 

Департамента информационной политики Свердловской области, 

официального опубликования и включения в федеральный регистр 

нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации, 

утвержденный приказом Департамента информационной политики 

Свердловской области от 08.05.2019 No 56 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в абзац 2 пункта 18 Порядка проведения правовой 
и антикоррупционной экспертизы проектов приказов и приказов Департамента 

информационной политики Свердловской области, официального 

опубликования и включения в федеральный регистр нормативных правовых 

актов субъектов Российской Федерации, утвержденного приказом Департамента 

информационной политики Свердловской области от 08.05.2019 No 56 
«Об утверждении порядка проведения правовой и антикоррупционной 
экспертизы проектов приказов и приказов Департамента информационной 

политики Свердловской области, официального опубликования и включения в 

федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской 

Федерации», изложив его в новой редакции: 

«Одновременно с проектом приказа размещается адрес электронной 

почты, на который направляются заключения по результатам проведения 

независимой антикоррупционной экспертизы: a.gladkih@egov66.ru.». 
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Департамента 

CL 
Ю.Ф. Хусаинова 


		2021-08-26T12:53:52+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




